



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Dansk Transport Emballage A/S

Oksbølvej 97, Hammelev
6500 Vojens

CVR-nr. 20 20 03 75

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2021

Keld Kjær Jensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Transport Emballage A/S Oksbølvej 97, Hammelev 6500 Vojens CVR-nr.: 20 20 03 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Keld Kjær Jensen, formand Anita Hannelora Jensen Michael Gabelgaard Minke Tonny Vangsgaard Gravesen
Direktion	Michael Gabelgaard Minke, adm. direktør
Revisor	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af plastemballage og transportmateriel som grossist og forhandler for danske og udenlandske producenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 114.576, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.840.257.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, der har medført en reduktion i omsætningen. Set i lyset heraf anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		6.672.495	7.693.568
Personaleomkostninger	2	-6.372.552	-6.697.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-439.629	-351.911
Andre driftsomkostninger		0	-59.250
Resultat før finansielle poster		-139.686	584.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.573	21.734
Finansielle indtægter		8.368	0
Finansielle omkostninger	3	-49.620	-85.059
Resultat før skat		-152.365	521.114
Skat af årets resultat		37.789	-120.139
Årets resultat		-114.576	400.975
Foreslået udbytte		0	270.000
Overført resultat		-114.576	130.975
		-114.576	400.975

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Software		1.338.273	1.069.379
Immaterielle anlægsaktiver		1.338.273	1.069.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.018.678	2.366.832
Materielle anlægsaktiver		2.018.678	2.366.832
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.105	147.532
Finansielle anlægsaktiver		176.105	147.532
Anlægsaktiver i alt		3.533.056	3.583.743
Færdigvarer og handelsvarer		5.221.787	4.991.353
Varebeholdninger		5.221.787	4.991.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.569.103	4.374.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.330	502.466
Andre tilgodehavender		10.667	32.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.847	2.848
Periodeafgrænsningsposter		237.061	377.954
Tilgodehavender		4.358.008	5.290.250
Likvide beholdninger		0	30
Omsætningsaktiver i alt		9.579.795	10.281.633
Aktiver i alt		13.112.851	13.865.376

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.340.257	4.454.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	270.000
Egenkapital		4.840.257	5.224.835
Hensættelse til udskudt skat		118.480	151.422
Hensatte forpligtelser i alt		118.480	151.422
Anden gæld		445.364	236.258
Langfristede gældsforpligtelser	4	445.364	236.258
Kreditinstitutter		1.564.849	2.898.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.352	5.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.025.666	3.660.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.060	94.631
Anden gæld		3.917.823	1.493.708
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.708.750	8.252.861
Gældsforpligtelser i alt		8.154.114	8.489.119
Passiver i alt		13.112.851	13.865.376
Efterfølgende begivenheder	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Særlige poster				
Lønkomensation hjælpepakker	316.521	0		
	316.521	0		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	5.666.058	5.910.078		
Pensioner	578.155	638.042		
Andre omkostninger til social sikring	128.339	149.848		
	6.372.552	6.697.968		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.429	3.594		
Andre finansielle omkostninger	48.191	81.465		
	49.620	85.059		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	236.258	445.364	0	489.364
	236.258	445.364	0	489.364

Noter

5 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af coronavirus. Politiske og samfundsøkonomiske foranstaltninger, som er eller måtte blive sat i værk, vil derfor kunne medføre øgede finansielle risici knyttet til virksomhedens drift i det kommende år.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	9.375	10.420
	<u>9.375</u>	<u>10.420</u>
Lejeforpligtelse kontor og lager, uopsigelsesperiode 9 år	15.097.500	16.775.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Dansk Transport Emballage Holding ApS. Som datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af færdigvarer, køretøjer ikke indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 11.916.

Gennem selskabets bankforbindelse er der stillet garanti på t.kr. 1.000 overfor udlejer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Gabelgaard Minke

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-489446496046
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 18:59:06
Underskrevet med NemID

Keld Kjær Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-188294535029
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 13:53:58
Underskrevet med NemID

Anita Hannelora Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-419442834237
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 19:42:04
Underskrevet med NemID

Keld Kjær Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-188294535029
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 19:54:31
Underskrevet med NemID

Tonny Vangsgaard Gravesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-131311402284
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 09:08:39
Underskrevet med NemID

Olaf Krag

Som Revisor NEM ID
RID: 1154603796996
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 16:21:53
Underskrevet med NemID

Michael Munk-Fredslund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-542729493369
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 06:37:46
Underskrevet med NemID

Michael Gabelgaard Minke

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-489446496046
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 08:13:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ee56bd67f5m242299752

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Kjær Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-188294535029

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 08:22:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ee56bd67f5m242299752